Nota do Emoenho n'
Atividade: 8502 - Gestão Administrativa das AçÕes do Fundo lilunicipal de Saüde

Elemento: 4490 52 - Eouioamentos e i/aterial PeÍmanente

Fonte: 12110000 - Receitas de lmpostos e de Transferència de lmpostos - Saúde

Valor Empenhado: R$ 5.200,00 (cinco mil e duzentos reais)

Nota de Empenho n'2020-00000702
Atividade: 3502 - Melhoria da Infraestrutura da Rede Especializada Própria de SaÚde

Elemento: 4490.52 - Eouioamentos e Malerial Permanente

Fonte: 1 2110000 - Receitas de lmpostos e de TransÍerência de lmpostos - SaÜde

[...]

sEcRETARtA DE ASsuNTos lunÍotcos
Parágrafo Único - Em decorrência da vigência dos créditos orçamentários, o CONTRATANTE obriga-se a

emitir os respectivos empenhos suplementares.

cr-Áusut-R eurNTA - Do vALoR

5.1. O valortotaldo presente contrato é de R$ 2.882.124,94 (dois milhões oitocentos e oitenta e dois mil

cento e vinte e quatro reais e noventa e quatro centavos), conforme proposta da CONTRATADA e quadro

abaixo:

1

Armário escritório, material aç0, 2 portas , material porta

aç0, quantidade prateleiras 4 em aç0, largura 1,2 m, altura

2,0m , com Íechadura, profundidade 0,50, acabamento